
ĎÁBELSKÝ KRVESAJ 24% 0,5L (holá láhev)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Likéry » Bylinné

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

5.10.2024 10:27
1/1

Výrobce Jenčík a dcery, s.r.o. 
Kód produktu 1008410 
EAN 8594008700373 

Jedinečná kombinace sedmi druhů pálivého koření z Číny a
lahodné šťávy z vyzrálých třešní dělá z Krvesaje nezdolný
vrchol mezi likéry.

Dostupnost na hlavním skladě: Skladem (>5 ks)

Popis
Lihovarské řemeslo je s rodem Jenčíků neoddělitelně
spjato po čtyři generace. První záznamy se nesou až
do roku 1878, kdy se narodil první Jenčík, který se
později rozhodl věnovat této delikátní práci. Dnes je
tomu přes sto let, kdy s hrdostí neseme odkaz
našich otců a s láskou jej předáváme dál.
V první generaci šlo primárně o výrobu kvalitního
lihu z přírodních surovin. Další generace pak přidaly
výrobu destilátů ze švestek a jiných druhů domácího
ovoce. Logickým vyvrcholením bylo vytvoření
originálních lihovin, ke kterému rod Jenčíků dospěl
ve třetí generaci. Po změně režimu se podařilo v r.
1991 začít podnikat v rodinné firmě.

Parametry
Země původu Česká republika 
Obsah alkoholu 24,0 %
Objem 500 ml


